
サービス料改定のお知らせ 

 

2025 年 2 月 1日 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

ウェスティン都ホテル京都では、サービスの向上と充実、安全・安心を確保するため、

2025 年 4 月 1日（火）より、宴会・ウエディングに関するサービス料を下記の通り改定

させていただきます。 

今後も、さらなるご満足を提供してまいる所存でございますので、何卒ご理解賜ります

よう、引き続きご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

■改定日 

2025 年 4 月 1日（火）より 

 

■改定内容 

 宴会・ウエディングに関するサービス料を 10％から 15％へ変更 

※ すでに承っておりますご宴席につきましては、2025 年 4月 1日（火）以降のご利用

でもサービス料は 10％を適用いたします。 

 

 

ウェスティン都ホテル京都 総支配人 


